Quod Nos in benignam sumentes reflexionem singulares animi dotes et qualitates, testatam item in publicis rebus et negotiis tractandis peculiarem prorsus dexteritatem Fidelis Nostri Nobis dilecti Magnifici Lib. Baronis Sigismundi Perényi de Perény Tabulae nostrae Septemviralis Assessoris perpensis item illibata fide et fidelitate fideliumque servitiorum meritis, quae Idem vestigiis majorum et antenatorum suorum, de divis olim Hungariae Regibus, gloriosae videlicet reminiscendae praedecessoribus Nostris, Augusta item Domo Nostra Austriaca ac Patria optime meritorum, signanter Genitoris sui Magnifici olim Liberi Baronis Stephani Perényi de Perény Tabulae Distr. Judriae Partium regni nostri Hungariae Trans Tybiscanarum Praesidis et Officii Supremi comitis in comitatu Unghvariensi administratoris insistendo, — a prima Iuventute sua, publicis servitiis triginta et amplius annorum decursu laudabiliter defunctus sibi comparaverat et quidem primum qua honorarius Concipista ad Consilium Nostrum regium Locumtenentiale Hungaricum subseque in

Comitatu Bereghiensi qua Ord. Notarius, deinde substitutus ac Ord. Vice-Comes, tandem in qualitate dioetalis Ablegati annis Millesimo octingentissimo septimo e Comitatu Unghvariensi et annis Millesimo octingentissimo undecimo et Millesimo octingentesimo vigesimo quinto e Comitatu Bereghiensi ad generalia Regni Comitata deputatus, tam in praedictis Officii generibus, quam et dum Regnicolari Deputationi e postremis anno Millesimo octingentesimo vigesimo septimo conclusis Generalibus Regni Comitatis, pro Elaboratis Deputationalibus anni Millesimi septingentesimi nonagesimi primi redigendis exmissae admoveretur, cunctas Officii sui partes eo singulari zelo et dexteritate explavit, ut anno Millesimo octingentesimo trigesimo in Consilium ad Consilium Nostrum Regium Locumtenentiale Hungaricum et una in Vice-Directorem supr. Provincialis Comissariatus clementer nominari, delataque sibi eodem anno pro effectuandis, scopo propulsandi eorum erumpentis exitialis Cholera morbi ad Limites Regni Galliciam versus in qualitate Comissarii Regii permagni momenti provincia, egregie perfunctus, in tesseram altissimae satisfactionis, anno Millesimo octingentesimo trigesimo quarto in Tabulae Nostrae Septemviralis Assessorem promoveri meruerit, ac in his quoque Altissimi servitii Nostri stationibus, nihil eorum, quae sive pertractionem negotiorum publicorum sive ad promovendum Altissimum servitium Nostrum Regium pertinent a se desiderari passus est; pro ut et alias etiam pro locorum et temporum varietate atque occasionum exigentia, fidelia et utilia servitia sacrae comprimis Regni Nostri Hungariae Coronae, Augustaeque Domui Nostrae Austriacae constanter exhibuit et impendit ac in futurum quoque uti Nobis de ipso firmiter ac benigne pollicemur, haud dispari fidelitatis et constantiae ardore exhibiturus est et impensurus Eidem Libero Baroni *Sigismundo Perényi* de Perény in consequentiam benigne Resolutionis per serenissimum ac potentissimum Principem Dominum Franciscum I-um Austriae Imperatorem et Regem Hungariae Apostolicum genitorem Nostrum pientissimae memoriae desideratissimum de dato primae Novembris anni Millesimi octingentesimi trigesimali quarti elargitae cui dementer insistimus Honorem seu Officium Supremi Comitatus Comitatus Ugocsiensis per ex hac vita decessum Fidelis condam Nostri Nobis dilecti Spectabilis ac Magnifici Comitatus Gabrielis Berényi de Karács Berény camerarii Nostri ac Colonelli, nec non Comitatus Ugocsiensis supremi Comitatus vacans simul cum consuetis Officii supremi Comitatus Iurisdictionibus, praerogativa obventionibus, proventibusque et emolumentis, benigne dederimus et contulerimus ita tamen, ut idem Baro *Sigismundus Perényi* de Perény Iuramentum fidelitatis Nobis servandae praestare, ac in gremio ejusdem Comitatus, in quantum ex ratione Altissimi servitii Nostri Regii non impediretur, residere generalibus Congregationi-

Báró PERÉNYI ZSIGMOND.

Született 1783. Bereg megyében Ardó községben. A Habsburg-Lotharingiai uralkodó házat detronizáló függetlenségi nyilatkozatot aláírta Debreczenben 1849 április 19-én. Vértanuságot szenvedett Pesten 1849 október 24-én.

bus, sedibusque judiciariis tam Civilibus, quam Criminalibus interesse, et praesidere, ibidemque iudicium et justitiam citra personarum delectum, omnibus ex aequo administrare, universos Status et Ordines attackti Comitatus Ugocsiensis in suis iuribus libertatibus et praerogativis conservare debeat et teneatur attendatque insuper et invigilet, ut omnes et singuli proventus de eodem Comitatu Camerae Nostrae Regiae Hungarico-Aulicae provenire debentes, Nobis et ad eandem Cameraam Nostram fideliter administrentur, ut item Mandata Nostra tam ipse observet, quam et ab aliis omnibus, in eodem Comitatu degentibus et commorantibus observari faciat, inimicis Nostris resistere, et cum amicis amicitiam fovere debeat; imo damus et conferimus praesentium per vigorem. Quocirca Vobis Fidelibus Nostris Reverendis Honorabilibus, Spectabilibus ac Magnificis, Magnificis item Egregiis et Nobilibus et alterius cujuscunque status, dignitatis et conditionis hominibus et incolis antelati Comitatus Ugocsiensis harum serie firmiter comittimus et mandamus: quatenus praenuncupatum Liberum Baronem Sigismundum Perényi de Perény a modo in posterum pro Vestro legitimo ac in dubitato Supremo Comite tenere habere et recognoscere, debitumque Eidem honorem deferre ac iudicio et iudicatu eiusdem stare, in omnibus denique licitis et consuetis rebus et negotiis Officium hocce Supremi Comitis tangentibus jurisdictioni Ipsius parere et obtemperare modis omnibus debeatis et teneamini, secus non facturi. — Praesentibus perlectis, Exhibenti restitutus. Datum per manus fidelis Nostri Nobis sincere dilecti Spectabilis ac Magnifici Comitis Adami Reviczky de Revisnye Ins. Ordinum S. Stafani Regis Apost. magnae Crucis, item Leopoldi Imp. Equitis, nec non Reg. Sardinici S. Mauritii et Lazari Magnae Crucis in Adamant, Equitis Camerarii et Act. int Status Consiliarii Nostri, Curiae Nostrae, Reg. per Hungariam Magri. Cottus Borsod. Supr. Comitis, nec non per Idem Regnum Nostrum Aulae Nostrae Regiae prout et Ins. Ord. S. Stephani Reg. aplici Cancellarii, in imperiali Urbe Nostra Vienna Austriae de vigesima Mensis Martii, Anno Domini Millesimo octingentesimo trigesimo quinto, Regnorum Nostrorum Hungariae, Bohemiae et reliquorum Anno primo *Ferdinandus* mp. Comes Adamus *Reviczky* mp. Carolus *Pauly* mp. Collatio officii Supr. Comitis Cottus Ugocsiensis pro Sigismundo L. B. Prényi. — Protocollatum in Libro Regio Classis II-do quod testatum redditur per Registraturae et Archivi Directorem Mathiam Sztankovits mp.